様式第 33号（第 22条関係）

令和    年    月    日

御前崎市長      様

住  所   御前崎市               番地

住宅名               団地         号

住宅

氏  名                             ○印

駐 車 場 使 用 申 請 書

  下記のとおり市営住宅の駐車場を使用したいので、御前崎市営住宅管理条例

施行規則第 22条の規定により申請します。

駐車場の使用者
（ふりがな）

氏     名

駐車する自動車

及 び 所 有 者

自動車登録番号

車名及び形式

（ふりがな）

氏名又は名称

備     考

備  考

  １  駐車場に駐車する自動車の自動車検査証の写しを添付してください。

  ２  新たに自動車を取得する場合で、申込み時に自動車検査証の写しが添付

できない時は、その取得を証明する書類の写しを添付し、後日、自動車検

査証の写しを提出してください。